小牧市告示第 139 号

都市公園法（昭和３１年法律第７９号）第５条の６第１項の規定により、

下記のとおり当該公募設置等計画の変更を認定した。

令和６年１１月１１日

小牧市長 山 下 史守朗

記

１ 認定計画提出者

小牧山東公園事業共同企業体

２ 変更を認定した日

令和６年１１月１１日

３ 認定の有効期間

令和７年６月１日から令和２７年５月３１日まで

４ 指定した公募対象公園施設の場所

小牧山東公園（小牧市小牧五丁目８９番１、９０番１）

※ 詳細については、別紙のとおり

５ 変更内容

(1) 公募対象公園施設の位置等の変更

(2) 特定公園施設の配置、園路の仕様変更

(3) 収支計画の見直し

別紙 公募対象公園施設位置図

公園区域

公募対象公園施設